
PARANACIDADE - Serviço Social Autônomo

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023
Autorizações para Licitações
Postado em: 04/01/2023

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
 SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO URBANO
 E DE OBRAS PÚBLICAS
 SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE   PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 -
PARANACIDADE  O SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE torna pública a realização
de licitação na modalidade pregão, na forma eletrônica, do tipo menor preço global, tendo por objeto
a seleção da proposta mais vantajosa visando a contratação de serviços para elaboração de
projetos de engenharia de geração distribuída solar fotovoltaica (projetos-padrão), a serem
disponibilizados aos municípios paranaenses para investimentos em eficiência energética.   	 		
			RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 			ATÉ ÀS 09h00 DO DIA 18/01/2023 		 		 			ABERTURA DA
SESSÃO PÚBLICA 			10h00 DO DIA 18/01/2023 		 	   O valor máximo para a contratação é de R$
49.599,96 (quarenta e nove mil quinhentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos).
 O edital, termo de referência e demais anexos e modelos estarão disponíveis no Sistema de Pregão
da Bolsa de Licitações e Leilões - BLL, no endereço www.bll.org.br, clicar no botão SISTEMA. 
Curitiba, 03 de janeiro de 2023.
 Ademir Lopes dos Santos Paz
 Pregoeiro 

https://www.paranacidade.org.br 18/4/2024 22:21:02 - 1

https://www.paranacidade.org.br
mailto:paranacidade@paranacidade.org.br

